
Návod
Čistič krbových skel 

ATMOSFIRE



POZOR!
Dry Wiper SCHOTT ROBAX® používejte prosím pouze na 
krbová dvířka bez povrchové úpravy. Použitím přípravku Dry 
Wiper na sklokeramická dvířka s reflexní vrstvou odrážející 
tepelné paprsky, s antireflexní vrstvou nebo vrstvou se 
zrcadlovým efektem můžete svá krbová dvířka poškodit.



čeština

Milý uživateli krbu,

mnohokrát děkujeme, že jste se rozhodl pro Dry Wiper 
SCHOTT ROBAX®!

Dry Wiper byl testován a je vhodný pro čištění sklokeramických 
krbových dvířek SCHOTT ROBAX®. Byl vyvinut speciálně pro tento 
účel a je doporučován firmou SCHOTT AG. 

Pro udržení čistého prosklení dvířek používejte pouze suché  
dřevo a studená dvířka čistěte přípravkem Dry Wiper před nebo po 
každém použití krbu. Nepoužívejte prosím Dry Wiper  
SCHOTT ROBAX® v kombinaci s vodou nebo jinými tekutými 
čisticími prostředky!

Používejte prosím ochranné rukavice. Používejte 
i ochranu před prachem, který může během 
čištění vzniknout, a zajistěte, aby byl prostor 
během čištění dobře odvětrávaný.

Po vyčištění Dry Wiper vyprašte a vraťte ho 
zpět do obalu. Hotovo!

Studená krbová dvířka SCHOTT ROBAX® čistěte 
přípravkem Dry Wiper před nebo po každém 
rozdělání ohně. K čištění studených znečištěných 
dvířek použijte aktivní šedou stranu houbičky. 
Nečistoty odstraníte krouživými pohyby.

Čištění provádějte pouze za sucha – houbičku 
nevlhčete!

1

2

3

4

Použití: 



Distributor v ČR a SR:

HS Flamingo s.r.o.
třída Osvobození 65
CZ - 550 01 Broumov
www.hslamingo.cz 
info@hsflamingo.cz

Hersteller/Manufacturer: 

OSCAR WEIL GmbH
Tramplerstraße 31
77933 Lahr
Germany




